
 

Resultatet av ytterligere undersøkelser 
besluttet av styret 

 

 

Kort om undersøkelsene:   

Arbeidsgruppen skrev i sin rapport datert 26. juni 2024 i punk 5 at det etter deres oppfatning var 
nødvendig å få på plass følgende før årsmøtet:  

 

1. Risiko- og konsekvensanalyse  

Styret besluttet at det skulle foretas en risiko- og konsekvensanalyse. To styremedlemmer påtok 
seg å utarbeide analysen som skulle fremlegges for medlemmene. 

Styret legger frem:  

Dokument 1: Risiko- og konsekvensanalyse datert 14. august 2024 

 

2. Avtaler med Fyllingen Idrettslag, Framohallen mv 

FK Fyllingsdalen har inngått to avtaler som legges frem for medlemmene.  

Det er inngått en intensjonsavtale med Fyllingen Idrettslag og Framohallen om å starte opp 
idrettsskole , som i første omgang vil tilby etter skole aktiviteter til de yngste barna. Avtalen 
bygger på den absolutte forutsetning at FK Fyllingsdalen inngår som fotballgruppen i Fyllingen 
Idrettslag.  

Dokument 2: Intensjonsavtale mellom FK Fyllingsdalen, Fyllingen Idrettslag og Framohallen av 
7. august 2024. 

Det er også inngått en gjennomføringsavtale mellom FK Fyllingsdalen og Fyllingen Idrettslag. 
Gjennomføringsavtalen regulerer i grove trekk hvordan overdragelsen fra FK Fyllingsdalen vil 
foregå, enighet om styresammensetning i Fyllingen Idrettslag, forutsetningene for avtalen og 
den eventuelle sammenslåingen.  

Dokument 3: Gjennomføringsavtale mellom FK Fyllingsdalen og Fyllingen Idrettslag signert 27. 
august 2024.  

Det er i tillegg gjort undersøkelser om kostnader ved bytte av utstyrsleverandør.  

Daglig leder og markedsansvarlig i FK Fyllingsdalen har innhentet tilbud fra 6 
utstyrsleverandører (Umbro, Nike, Puma, Joma, Select og Hummel). De to har utarbeidet en 
oppstilling over hvilke tilbydere de har vært i kontakt med, hva den enkelte tilbyder tilbyr dersom 
klubben bytter utstyrsleverandør samt gitt styret sin vurdering av tilbydernes tilbud.  

Styret kan ikke legge frem selve tilbudene eller en detaljert oppstilling av tilbudene. Dette 
skyldes at tilbudene inneholder konkurransesensitiv informasjon. Ettersom styret publiserer 



sine redegjørelser på nettsiden, som er åpen for alle, også for tilbyderne, kan vi ikke presentere 
detaljene i de enkelte tilbudene, da det kan gi tilbyderne informasjon som kan være 
konkurransevridende.  

Styret kan imidlertid si at alle tilbyderne, med unntak av en, dekker kostnadene ved nye 
draktsett til alle aktive medlemmer (drakt og shorts), dersom klubben går inn i Fyllingen. Noen 
av tilbyderne tilbyr også en sign on fee / sponsorpakker på en konkretisert sum, som kan brukes 
til å kjøpe det utstyr / bekledning som klubben ønsker. Noen av tilbyderne tilbyr klubben også 
kick back på en konkretiser prosentsats ved klubb-/medlemskjøp over konkret angitte beløp.  

Priser på drakter, overtrekksdrakter, bukser, t-skjorter mv varierer mellom leverandørene. Det er 
ikke innledet forhandlinger med den enkelte leverandør om hvilke plagg mv som skal inngå i en 
klubbkolleksjon. Det er derfor ikke per d.d. ikke mulig å presentere en oppstilling som tar for seg 
hva de ulike utstyrspakkene vil koste klubben eller det enkelte medlem.  

Noen av tilbyderne vil også klubben integreringsstøtte / integreringsmidler som kan brukes til å 
hjelpe medlemmer som ikke har råd til å kjøpe utstyr / bekledning.  

Styret presiserer at det ikke vil bli inngått ny utstyrsavtale før det ekstraordinære årsmøtet.  

 


